
ZARZĄDZENIE NR 230/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie powolania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela (tekst jednolity
Dz.U. z 2018 r. poz. 967), zarządzam, co następuje:

1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (wychowanie przedszkolne)
Przedszkola nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi „Leśna Chatka” w Konstancinie-Jeziornie Pani Anny
Bader, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie

1. Pani Magdalena Gołębiowska-przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodnicząca
komisji.

2. Pani Jolanta Załuska-ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,

3. Pani Paulina Karczmarczyk-ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,

4. Pani Ewa Bader-dyrektor Przedszkola nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi „Leśna Chatka”

5. Pani Janina Kowalska-przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

2. Powoluję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (wychowanie przedszkolne)
Przedszkola nr 3 „Kolorowe Kredki” w Oborach Pani Sylwii Stenrzyckiej, ubiegającej się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie

1. Pani Magdalena Golębiowska-przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodnicząca
komisji.

2. Pani Jolanta Zaluska-ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,

3. Pani Paulina Karczmarczyk-ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,

4. Pani Dorota Kamecka-dyrektor Przedszkola nr 3 „Kolorowe Kredki”

5. Pani Janina Kowalska-przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

IJRMISTRZ

„10

id: 938E050B-9B4F-450C-84D3-B5E8DFB I 5A3 1. Podpisany Strona I


